Договор возмездного оказания  дополнительных

образовательных услуг

Г. Волжск                                                                                                   «___»_______201__г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного

вида № 3 «Орленок», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующей

Зиннатовой Г.Х., действующей на основании Устава, с одной стороны, и педагог

_____________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящее

соглашение о нижеследующем:

I. Исполнитель обязуется

- Организовать  и  обеспечить   надлежащее     исполнение услуг.

- Проводить занятия по платным услугам  _________________________________________

_____________________________________________________________________________

 по дополнительной образовательной программе___________________________________

_____________________________________________________________________________

- Проводить занятия в соответствии с расписанием:

 _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

- Строго соблюдать режим работы (согласно  расписания, договора);

- Вести табель посещаемости детей;

- Обеспечивать безопасное проведение занятий, нести ответственность за противопожарную

безопасность;

- Нести полную материальную ответственность за сохранность помещения и оборудования.

- Своевременно ставить руководителя Учреждения в известность о всех изменениях

настоящего договора.

II. Учреждение обязуется:

- предоставить Исполнителю для проведения занятий кабинет: _______________________

- производить ежемесячно 15 числа выплату заработной платы в размере ______________

_____________________________________________________________________________

III. Ответственность сторон:

Деятельность по оказанию дополнительных платных образовательных услуг регулируется

Уставом, Положением о платных дополнительных образовательных услугах, Правилами

внутреннего трудового распорядка, должностными инструкциями педагогов

дополнительного образования Учреждения.

За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору

Учреждение и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством.

Исполнитель несет ответственность за жизнь, физическое и психическое здоровье детей в

установленном законом порядке.

В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств каждая из сторон

вправе расторгнуть досрочно договор в соответствии с законодательством РФ.

IV. Срок действия соглашения:

начало «_____» ___________ _ 201___ г.

окончание «_____» _________ 201___ г.

Договор  составлен  в  двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

V. Сведения сторон :

Учреждение:

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад комбинированного

вида № 3 «Орленок»

Адрес: Республика Марий Эл,

Г.Волжск, ул. Щорса д.15

Т. 6-70-99

ИНН: 12160085

Заведующая МДОУ № 3

_______________ Зиннатова Г.Х.

Исполнитель:

______________________________________

______________________________________
(Ф.И.О)

Паспорт серии _________________________

выдан ________________________________

______________________________________

Адрес: _______________________________

______________________________________

________________/_____________________/

«_____»_______________201____г.